Subsecretaria da Administração
 Central de Licitações – CELIC

AVISO DE REVOGAÇÃO

PE Nº 0147/2017
PROCESSO Nº 16/0803-0000082-6

O  Diretor  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  daO  Diretor  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,

tendo  em  vista  a  solicitação  da  Secretaria  de  Planejamento,  Governança  etendo  em  vista  a  solicitação  da  Secretaria  de  Planejamento,  Governança  e

Gestão  –  Comitê  de  Governança  e  do  Comitê  Executivo  de  Tecnologia  daGestão  –  Comitê  de  Governança  e  do  Comitê  Executivo  de  Tecnologia  da

Informação  e  Comunicação   (fl.1342),  torna  pública  a  Revogação  do  PregãoInformação  e  Comunicação   (fl.1342),  torna  pública  a  Revogação  do  Pregão

Eletrônico Edital PE 0147/2017, nos termos do art. 49 da Lei 8.666, de 21 deEletrônico Edital PE 0147/2017, nos termos do art. 49 da Lei 8.666, de 21 de

junho de 1993. junho de 1993.

Publique-se.

Porto Alegre, 21 de junho de 2017.

______________________________________________________________________________
Jairo Peres de OliveiraJairo Peres de Oliveira
Diretor do DELIC/CELICDiretor do DELIC/CELIC

Subsecretaria da Administração  - Central de Licitações - CELIC
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-1160..

21/06/2017 09:35:28 SMARH/DELIC/241908401 PARA DIRETOR ASSINAR REVOGAÇÃO 1344

16080300000826

Nome do documento: 16080300000826  AVISO DE REVOGACAO    PE 0147-17.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC / 241908401 21/06/2017 09:34:48

21/06/2017 09:35:28 SMARH/DELIC/241908401 PARA DIRETOR ASSINAR REVOGAÇÃO 1345

16080300000826